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TPD Holding ApS

Ledelsespåtegn¡ng

Direkt¡onen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. oktober 2014 - 30. september 2015 for TpD

Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 30. september 2015 samt af resultatet af selskabets akt¡viteter for regnskabsåret 1. oktober 2014 - 30.

september 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.

Arsrapporten indst¡¡les til generalforsamlingens godkendelse.

Dronninglund, 23. marts 2016

Direktionen:
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TPD Holding ApS

Den uafhængige revisors erklær¡nger

Til kapitalejeren i TPD Holding ApS

Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for TPD Holding ApS for regnskabsåret 1. oktober 2014 - 30. september 2015, der

omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Arsregnskabet udarbejdes efter års-

regnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retv¡sende billede i overensstemmelse

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig

for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores anwar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. V¡ har udført revisio-

nen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifplge dansk revisorlov-

givning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af

sikkerhed for, at årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

Ën revision omfatter udførelse af revisionshandf inger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i års-

regnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af risici for væ-

sentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen

overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et

retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighe-

derne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens ¡nterne kontrol. En rev¡sion om-

fatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæs-

sige skøn er rimelige samt den samlede præsentat¡on af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbev¡s er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores afkræf-

tende konklusion.

Forbehold

Grund log fo r afkræfte n d e ko n klusi on

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Det er vores opfattelse, at det ¡kke er tilstrækkeligt

sandsynliggjort, at ledelsens forudsætninger er realistiske, særligt i relation, til at der ikke er foretaget genfor-

handlíng med selskabets kreditgivere omkring forlængelse af engagement. På denne baggrund tager vi forbehold

for ledelsens forudsætning om fortsat drift.

Afkræftende konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet, som îølge al betydeligheden af det forhold, der er beskrevet i grund-

laget for afkræftende konklusion, ikke giver et retvisende billede af selskabets akt¡ver, passiver og finansielle

stilling pr. 30. september 2015 samt af resultatet af selskabets akt¡viteter for regnskabsåret 1. oktober 2014 - 30.

september 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
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TPD Hold¡ng Aps

Den uafhængige revisors erklæringer

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Uden at det har påvirket vores konklusion skal vi henlede opmærksomheden prå, at selskabet har tabt mere end

50 % af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovgivningens kapitaltabsbestemmelser.

Erklæring i henhold til anden lovgivning oggvrig regulering

Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold

Selskabet har ydet hovedanpartshaveren et ulovligt anpartshaverlån, pâ 424 TDKK, hvorved ledelsen kan ifalde

ansvär.

Udtalelse om ledelsesberetnlngen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetníngen, men ikke foretaget yderligere handlín-

ger i tillæg tíl den gennemførte rev¡s¡on af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplys-

ningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. Som det fremgãr af den afkræftende

konklusion er det dog vores opfattelse at årsregnskabet ikke giver et retv¡sende billede af selskabets aktiver,

passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2015 samt af resultatet af selskabets aktiv¡teter for regnskabsåret

1. oktober 2014 - 30. september 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Randers Sø, 23. marts 2016

Dansk Revision Randers

Godkenfü Revisionspârtnerselskab, CvR-nr. 31 77 85 30
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TPD Holding ApS

ledelsesberetn¡ng

Udviklingen I aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ingen driftsaktiviteter, og der er Í regnskabsåret ikke tilskrevet renter på selskabets gældsforplig-

telser. Datterselskabet er fortsat under konkursbehandling.

Årets resultat udgør 32 TDKK. og anses for utilfredsstillende. Selskabets egenkapital pr. 30. september 2015 ud-

Eør -2.542 TDKK, hvorved selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan retab-

leres ved fremtidig ¡ndtjening.

Forventet udvikling

Selskabets kapitalberedskab afhænger af opretholdelse af de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets kredit-

¡nstitutter.

Årsregnskabet lor 2O74/2OLS er aflagt med fortsat drift for øje, idet det er ledelsens vurdering at der til stadighed

vil være den nødvend¡ge likviditet til rådighed for selskabets aktiv¡teter. Der er íkke iforbindelse med regnskabs-

aflæggelsen sket genforhandling med bankforbindelser omkring forlængelse af engagementer for regnskabsåret

20ß/2Aß.

Det er ledelsens vurdering at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, og ledelsen aflægger i overens-

stemmeIse hermed årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte dr¡ft.

Såfremt denne forudsætning skulle briste, vil det påvirke selskabets evne t¡l at fortsætte driften.
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TPD Holding ApS

Anvendt regnskabspraks¡s

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B,

Ârsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år

Koncernregnskab

I henhold til Arsregnskabslovens S 110 erder ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider

størrelsesgrænserne.

Generelt om indregning og måling

Akt¡ver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonom¡ske fordele vil tilflyde selskabet, og

akt¡vets værdi kan måles pålidefigt.

Forpl¡gtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles påfideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpr¡s, hvorved der indregnes en konstant effektiv

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede âmortiser¡ng af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

lndtægter indregnes i resultatopgørelsen í takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger. nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været

indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætn¡ngen indregnes í resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse

med salget.

Bruttofort¡eneste

Nettoomsætningen fratrukket omkostn¡nger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger

er sammendraget ¡ posten "Bruttofortjeneste".
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TPD Holding ApS

Anvendt regnskãbspraks¡s

Andre eksterne omkostnlnger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle ¡ndtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger m.v

Resultat fra tilknyttede vlrksomheder

Resultater fra t¡lknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-

hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i rqsultatopgprelsen

med den del, der kan henfgres til årets resultat, og direkte på egenkapítalen med den del, der kan henføres til
poster¡nger d irekte på egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsakt¡ver

Kapitalandele itilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode, Andel af årets resultat ¡nd-

regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre

værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller

tab.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgode-

havende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative regnskabsmæssige ín-

dre værdi i det omfang tilgodehavendet vurderes som uerholdel¡gt. Såfremt den negat¡ve regnskabsmæssige

indre værdi overstiger t¡lgodehavender, indregnes den resterende del af den negative regnskabsmæssige indre

værdi under hensatte forpligtelser i det omfang moderselskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække

disse virksomheders underbalance.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amort¡seret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der.

Gældsforpligtelser

Gæld mãles til amort¡seret kostpris svarende til nominel værdi.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligt¡ge indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepl¡gt¡ge indkomster samt for betalte acontoskatter.

ÞGG¡II Dansk\. Revision INDIPTNDINl MT¡¡OTP



TPD Holding ApS

Anvendt regnskabspraks¡s

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivnlng vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ah
tuel skat. Ændring i udskudt skat som fplge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til

den værdi, hvortil aktivet forventer at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig

indkomst ellerved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.
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TPD Holding ApS

Note Resultatopgørelse

20!4115 2013/t4

1.000 DKKDKK

Perloden l. oktober - 30. september

BruttofortJeneste

Resultat før flnansielle poster

Finansielle ¡ndtægter

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af ãrets resultat

Ârets resultat

Forslag til resuhatdisponering:

Overført resultat

Resultatdisponering I alt

-8.12s -1"

-8.125

40.863

-284

-1

37

-110

32.454

0

-75

0

32,454

32.454

32.454

-75

-75

-75

J Dansk.
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TPD Holding ApS

Note Balance

2Ot4/ts

DKK

20L3174

1.000 DKK

1

2

Aktiver pr. 30. september

Ka pitalandele i tilknyttede v¡rksomheder

Flnanslelle anlægsaktlver

Anlægsakttuer I alt

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tllgodehavender

Omsætnlngsaktiver i alt

Akttuer i alt

00

00

00

424.497 384

424.49'' 384

424.497 384

424.497 384

{oåff[,""
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TPD Holding ApS

Note Balance

20t4hs

DKK

2073/L4

1.000 DKK

3

Passiver pr. 30. september

Virksomhedskapital

Overført resultat

Egenkapital ialt

Kreditinst¡tutter

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld t¡l tilknyttede v¡rksomheder

Kortfristede gældsforpllgtelser

Gælds- og hensatte forpli6elser i alt

Passiver i alt

Hovedakivitet

Eventualforpligtelser

Pantsætn¡nger og sikkerhedsstillelser

125.000

-2.667,064

725

-2.700

-2.575-2.542.064

1.681.314

17.425

L.267.822

2.966.561

1.681

7.268

2.958

9

2.966.561

424.497

2.958

384

4

5

6
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TPÐ Holding ApS

Noter

2014/75

DKK

2Ot3/74

1.000 DKK

1 Kap¡talandele ¡ t¡lknyttede virksomheder

Kostpr¡s 1. oktober
Kostpris 30. september

Værdireguleringer 1. oktober
Værdireguleringer 30. september

Kapltalandele i tilknyttede virksomheder i alt

Navn
Art of Print Solutions A/S under konkurs

1.710.001 1.7L0
1.710.001 L.770

-L.770-1.710.001

-1.710.001 -1.770

0 0

Hjemsted
Aalborg

Ejerandel
tÙOa/o

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt

Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente

med tillæg af 10% hv¡lket ultimo året svarer til 10,05%,

Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet,

3 Egenkapital

Saldo primo
Arets resultat

Egenkapital ultimo

424.497 384

424.497 384

Virksom-
hedskapi

tal
1.000 DKK

t25
0

Overført
resultãt

1.000 DKK

-2.744
32

I âlt

1.000 DKK

-2.575
32

125 -2.667 -2.542

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf

4 Hovedaktiv¡tet

5elskabets formål er at drive vlrksomhed med anden finansiel formidling.
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TPD Holding ApS

Noter

20r4lt5 2Ot3/14

1.00CI DKKDKK

5 Eventualforpligelser

lngen.

6 Pantsætnlnger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter er st¡llet til sikkerhed for dattervirkomheden under konkurs' mellemvæ-

rende med kredit¡nstitut.
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